

Investorundersøkelsen 2016:

Høy tillit til selskap, styre og revisor

Det er høy tillit til rapporteringen i børsnoterte selskaper og uavhengige bekreftelser fra revisor verdsettes høyt både blant private investorer, meglere og analytikere, styremedlemmer og medlemmer i revisjonskomiteer i de børsnoterte selskapene. Det viser en undersøkelse gjennomført av Opinion på oppdrag fra Revisorforeningen.

Redaktør Alf Askland, Den norske Revisorforening

Årsregnskap, børsmeldinger og kvartalsregnskaper rangeres høyest i forhold til viktighet når det gjelder investeringsbeslutninger. Rapportering om eierstyring og selskapsledelse anses også som viktig, mens samfunnsansvarsrapportering og miljørapportering anses å være mindre viktig.

Verdien av uavhengighet

Når det gjelder de ulike aktørenes betydning for å bygge tillit i markedet, rangeres selskapenes styre og ledelse høyest. Deretter følger uavhengig revisor, fulgt av Finanstilsynet og Børsen. Interessant å merke seg er at hele 75 prosent av de spurte vil søke å redusere risiko ved annen form for verifisering dersom det ikke foreligger uavhengig bekreftelse av vesentlig informasjon fra selskapet. Det illustrerer godt verdien av uavhengighet.

Årsregnskapet aller viktigst

På spørsmål om hvor viktig de spurte mener at uavhengig revisors bekreftelse er for tilliten til forskjellige typer informasjon, er bekreftelse av årsregnskapet viktigst, etterfulgt av kvartalsregnskaper og rapportering om eierstyring og selskapsledelse. Bekreftelse om samfunnsansvarsrapportering og miljørapportering anses ikke å være særlig viktig. Styremedlemmer/revisjonskomitemedlemmer mener imidlertid at bekreftet informasjon om denne sisten typen rapportering er viktigere enn det de andre spurte mener.

Positive til aksjemarkedet

Undersøkelsen spurte også om forventningene til aksjemarkedet og her var det gjennomgående en mye større positivitet enn det inntrykket man kanskje kan få i media. Med en tids horisont på 12 måneder forventer 43 prosent en positiv utvikling i det norske aksjemarkedet mens bare 12 prosent trodde på en negativ utvikling. På mellomlang sikt (24-36 måneder) forventer hele 79 % en positiv utvikling og bare 8,8 prosent en negativ utvikling.

